
16.04.2024 Adana Hipodromu - Deklareler (1. Yarış Günü)

1. Koşu
ŞARTLI 3, 3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1800m.  
Çim

İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   E.İ.D:
1.48.95Yetiş.Primi: 1.)28.118TL 2.)11.247TL 3.)5.624TL 4.)2.812TL 5.)1.406TL   

1  AKINLARBEYİ Koşmaz A.İPEK AKI. ÖZTÜRK
 3y d e 61 YILDIRIMBEY-AIR ROSE 55   13-2221 

2  ASMAR DUBAI   M.G.ARSLAN T.BARDAKCI MUS. ÖZDEMİR
 3y d e 58 TOROK (IRE)-ELMASTÜTÜN 44   2-4210 

3  BOUCHERON Koşmaz S.DEMİR ÖME. EROĞLU
 3y d e 58 ABBAS YOLCU-LIFETIME 47   514596 

4  FAST MAN Koşmaz M.ÇELİK CEM. DURMAZ
 3y a e 58 GÜNGÖR BABA-HYPATIA 35   423336 

5  PATRICK WILDING   A.ÇELİK C.KATI GÜL. YANIK
 3y d e 58 AUTHORIZED (IRE)-GÜLLÜZAR SULTAN 56   8-57222 

6  POWER OF LAV   M.S.ÇELİK A.ÇİFTÇİ EMR. KARAYEL
 3y d d 56 AUTHORIZED (IRE)-I SAW THE SUN 41   5-471 

7  ROSWELL    M.KESKİN Y.MİSDİK AHM.
KILIÇCIOĞLU

 3y d e 55 PAPA CLEM (USA)-YOLANDA 40   17-06 

8  SONATO VIE   S.KAPLAN M.ALTIN M. TAH. AKSOY
 3y d e 55 PIANO SONATA-SUR MA VIE (USA) 45   319-564 

9  CARDINAL SHOT   M.ÇELİK M.ÖRTÜNÇ MUR. AKTAŞ
 3y d d 53 TRAPPE SHOT (USA)-CARDINAL PRINCESS 56   16-4474 

10  ELIYNZA M.AKDAĞ İ.AĞIRTAŞ OSM. İPEK
 3y d d 50 MORE THAN A GAME (USA)-FIRST LADY (IRE) 39   612607 

11  GIRL OF DORA    F.ÇETİNBAŞ V.TEKİN ALİ SAÇAN
 3y k d 55 GRAYSTORM-LADY DORA 44   86-5420 

12  MUKTADİR Koşmaz İ.KÖROĞLU HAK. BAY
 3y d d 53 HEMSWORTH (USA)-GALATASULTANI 38   538553 

13  ROSE OF ROSES Koşmaz E.AKYAVUZ M. ALİ
KARABULUT

 3y d d 53 BLUEGRASS CAT (USA)-CHICA LOCA 38   1570-20 

14  RUN BORN Koşmaz Y.MİSDİK AHM.
KILIÇCIOĞLU

 3y d d 53 RUN AWAY AND HIDE (USA)-AIR BORN 48   53-1996 

15  KİNJAL  E.ÇANKAYA O.BULUT HAB. ÖZKAN
 3y d e 55 MYBOYCHARLIE (IRE)-SİELA 52   12-0 

16  SEMPRE LİBERA Koşmaz U.KULAK MUR.
KARABULUT

 3y a d 53 TRAPPE SHOT (USA)-CHAPOSA STRIKE (USA) 53   80178-0 

17  LAST SHOT Koşmaz A.ÇİFTÇİ MEH. ÇELİK
 3y a e 55 LUXOR-PRINCESS MAHRA 53   1-3 

18  ÜÇ MATRA Koşmaz M.Y.KILINÇ MAH. KARAKEÇİ
 3y d d 53 KIRDEMİRKIR-KÜÇÜK MATRA 36   2-02028 

19  ONE MAN ARMY   M.AKYAVUZ A.ÇİFTÇİ AYS. AKGÜN
 3y d e 58 AUTHORIZED (IRE)-SECRET SHADOW 43   631 

20  DURUŞU YETER Koşmaz C.KARATAŞ FUA. ARSLAN
 3y d e 58 AYRTON-GREEN SABLE 38   061700 

21  ES GÜL HANIM   M.N.SUNKAR E.KARATAŞ BÜL. KOCAMAN
 3y d d 53 KANEKO-ALTINSOY 38   621-74 

22  LUCKY LEXİ   M.KIYAK A.ÇIKMAN M. REŞ. AKKAN
 3y d d 52 PALACE MALICE (USA)-RIGOROUSLY (USA) 34   2234 

23  BOSETTI Koşmaz T.BARDAKCI MUS. ÖZDEMİR
 3y d d 56 TOROK (IRE)-THE COMPANY 42   1 

24  MERIBEL Koşmaz A.ÇİFTÇİ AYF. ŞİMŞEK
 3y d d 53 THREE VALLEYS (USA)-SORRENTA (USA) 32   005700 

25  BLACK CAT Koşmaz Z.AKDEMİR İRF. KARAKEÇİ
 3y d d 54 TOROK (IRE)-WILD OF WESTPORT 32   4-01550 

26  BY CURA Koşmaz H.GÜNEŞ SER. BİÇER
 3y k e 61 GREY CORAL-NADIA DANCER 37   975221 

27  LOOK NEWS Koşmaz F.DEMİR SIR. DEMİR
 3y a d 53 YILDIRIMBEY-DİLŞARHATUN 37   13-0475 

28  BİBULA Koşmaz F.SERİNTÜRK DİN. KARABULUT
 3y d e 56 CORINTHIAN (USA)-AFRA 36   324778 

29  ÇAKIRKAŞLI Koşmaz H.GÜNEŞ SER. BİÇER
 3y d e 58 AUTHORIZED (IRE)-SAYANORA   41 

30  END OF VANESSA Koşmaz S.POLAT İ. HAL. DEMİR
 3y d d 53 MARCAVELLY (USA)-BALTICA (IRE) 16   70-8085 
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2. Koşu
Handikap 14/H2, 3 Yaşlı İngilizler, kg
1900m.  
Kum

İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   E.İ.D:
2.00.00Yetiş.Primi: 1.)28.118TL 2.)11.247TL 3.)5.624TL 4.)2.812TL 5.)1.406TL   

1  KIZIL YÜREK    H.ÇİZİK E.MUTLU ÖZD. AÇAR
 3y d e 60,5 AUTHORIZED (IRE)-MONTELLA   225042 

2  ASİL AZRA    M.S.ÇELİK H.KARATAŞ AKI. ULUSOY
 3y d d 60 MYBOYCHARLIE (IRE)-ARSUZ   358672 

3  NİCOBAR Koşmaz İ.AKKILIÇ TOL. KARTAL
 3y d d 0 PAPA CLEM (USA)-LADY RAIN   134254 

4  AYGÜL KIZ Koşmaz H.TURAN MEH. DURMAZ
 3y a d 0 INDIGO RED (GB)-MILLIONDOLLAR BABY   6-63716 

5  RAIN KING  M.ÇELİK Y.ŞİMŞEK ÜMİ. YAĞMUR
 3y a e 56 TOCCET (USA)-İKİBAKİ   31 

6  DURUŞU YETER Koşmaz C.KARATAŞ FUA. ARSLAN
 3y d e 0 AYRTON-GREEN SABLE   061700 

7  MUKTADİR Koşmaz İ.KÖROĞLU HAK. BAY
 3y d d 0 HEMSWORTH (USA)-GALATASULTANI   538553 

8  ÜÇ MATRA Koşmaz M.Y.KILINÇ MAH. KARAKEÇİ
 3y d d 0 KIRDEMİRKIR-KÜÇÜK MATRA   2-02028 

9  LUCKY LEXİ Koşmaz T.TÜRKMEN M. REŞ. AKKAN
 3y d d 0 PALACE MALICE (USA)-RIGOROUSLY (USA)   2234 

10  BLACK LORD    M.KIYAK A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 3y d e 52 CASH AKÇE-GÜLEN GELİN   353524 

11  BABA DERVİŞ Koşmaz M.BARCİN KAD. FELHAN
 3y d e 0 MENDIP (USA)-LAMBOURN   0-92109 

12  BLACK CAT Koşmaz Z.AKDEMİR İRF. KARAKEÇİ
 3y d d 0 TOROK (IRE)-WILD OF WESTPORT   4-01550 

13  FONZARELLI    M.KESKİN H.TURAN OĞU. TEKCAN
 3y a d 50 TRAPPE SHOT (USA)-TOKYO VENTURE   8-84468 

14  MISS MEISTER Koşmaz M.ALTIN HAS. KOÇYİĞİT
 3y d d 0 BODEMEISTER (USA)-PINKY   2-58100 

15  TRAINER FATHER Koşmaz A.DİNÇ HAC. KAYA
 3y d e 0 OUT OF CONTROL-RENGİN   445344 

16  ÇÖLDE CEYLAN Koşmaz S.POLAT AHM. POLAT
 3y d d 0 PIANO SONATA-KIZIM ELİF   7760-07 

17  GOLD PLANE    E.SİNCAN S.ALTUNDAĞ F. M AKILLI
 3y d e 50 PAPA CLEM (USA)-BURKAY SULTAN   078864 

3. Koşu
ŞARTLI 4, 3 ve Yukarı İngilizler, 51,00 60,00 61,50kg
1800m.  
Çim

İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   E.İ.D:
1.48.95Yetiş.Primi: 1.)33.120TL 2.)13.248TL 3.)6.624TL 4.)3.312TL 5.)1.656TL   

1  GEL OGLİM Koşmaz S.BECENE S. ERC. BECENE
 4y d a 58 YILDIRIMBEY-MALEFİZ 84   031223 

2  KUMTEPER Koşmaz B.POLAT İHS. ERTEN
 4y d a 56 PAPA CLEM (USA)-CHARMANT 73   2-82616 

3  BENBULBEN   M.G.ARSLAN V.TEKİN H. NUR SAÇAN
 5y k a 55,5 NATIVE KHAN (FR)-DOĞAKIZ 35   74446-0 

4  BLACK LION    M.N.SUNKAR A.ÇİFTÇİ MEH.
KARAARSLAN

 5y a a 53,5 SIDNEY'S CANDY (USA)-BAYIR GÜLÜ 89   4426-72 

5  BÜLENT   N.DEMİR A.DİNÇ MET. COKTAV
 5y d a 55,5 KING OF TRAKYA-WINNING TIME 72   423025 

6  QUEIMADA GRANDE   M.ÇELİK M.ÇELİK H. NAF. ŞENGÜL
 7y d a 55,5 LUXOR-NIGHTINGALE 92   2152-54 

7  VICTORY WEAPON   M.S.ÇELİK S.POLAT ANN. KÖSEALİ
 5y a a 55,5 VICTORY GALLOP (CAN)-SOVIET WEAPON (IRE) 87   24-3676 

8  OĞLUM ÇİÇEK    V.DEMİR İ.KÖROĞLU SER. ÇİÇEK
 4y d a 54 ASTRAKHAN-SALİDA 55   422-314 

9  UMUTBEY  F.ÇETİNBAŞ E.AKYAVUZ OKA. MALGİL
 4y d a 55 BUSHRANGER (IRE)-KHALESSİ 64   463-577 

10  WINDMILL    F.S.M.SANSAR Ş.AYDEMİR TUN. SEVDİMBAŞ
 4y d a 50 WOLF PRINCE-BEAUTY MİDA 46   23479-7 

11  MADAM ORACLE   H.ÇİZİK A.ÇİFTÇİ EMR. KARAYEL
 4y d k 54 SIDNEY'S CANDY (USA)-MARLA SINGER 65   12-4268 

12  TEMPESTA MIA Koşmaz V.TEKİN S. KIV. ÖNDER
 4y d k 52 THREE VALLEYS (USA)-BYE BYE FUJI (USA) 56   4-45538 

13  HANİFE SULTAN     M.AKYAVUZ H.İ.AKÇAY KEN. BAŞBOĞA
 6y d k 54,5 JUSTENUFFHUMOR (USA)-TROY EAGLE 87   64-5153 

14  LION CHILD   M.KESKİN E.MUTLU AHM. ÖZKAN
 6y d g 55,5 SMART ROBIN (JPN)-SAMPER FI 64   0272-08 

15 
 AMADIS   E.SİNCAN V.TEKİN MÜG. DİNÇ
 6y d g 55,5 LILBOURNE LAD (IRE)-CINDY'S VINDICATION
(USA) 60   55-3453 

16  DEMİRKURT Koşmaz B.ŞANDAN UFU. KURTLAR
 7y d a 55,5 DUTYFREE-DIVINE LIFE 89   147-405 

17  SANTORINI Koşmaz İ.AKKILIÇ İSM. HADİOĞLU
 5y a k 53,5 TALIP HAN (IRE)-BELLA PAMPA 37   450906 

18  KİNJAL Koşmaz Ö.ALAÇAM HAB. ÖZKAN
 3y d e 47 MYBOYCHARLIE (IRE)-SİELA 52   12-0 

19  BLACK DEVRAN Koşmaz G.KÖSE AYK. TUT
 4y d a 54 LION KING-HADİ GÜZELİM 30   783047 

20  ATOM CEMİL Koşmaz T.KIYAS ALİ KAYA
 7y d a 55,5 ROCKMASTER (IRE)-FROM THE SINOPE 65   1367-60 

21  DEE MARK (USA) Koşmaz F.SERİNTÜRK MÜZ.
KARABULUT

 4y d k 52 MR SPEAKER (USA)-COMMUNIQUE (USA) 37   748066 
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4. Koşu
Handikap 14/H2, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1300m.  
Çim

İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   E.İ.D:
1.15.38Yetiş.Primi: 1.)28.118TL 2.)11.247TL 3.)5.624TL 4.)2.812TL 5.)1.406TL   

1  OBLIVION Koşmaz R.BARMAN AHM. BARMAN
 4y d a 0 SANTINO-LEBİ DERYA 50   63-7132 

2  VIKING GIRL    F.ÇETİN S.SÜSLÜ RAM. TAŞ
 4y d k 61 PAPA CLEM (USA)-DOLCE 50   1250-97 

3  CALL ME CHAMP    A.AKDEMİR Y.BAYSAL REF. ÇEVİK
 5y d a 62 SCARFACE-ABREAS 48   052634 

4  SECRET LAV    M.S.ÇELİK A.ÇİFTÇİ MEH. ÇELİK
 3y d d 54,5 TOROK (IRE)-TIRAULI (IRE) 48   318-540 

5  ALUCARD    M.KIYAK S.DOĞAN ADİ. YARDIMCI
 4y d a 57,5 TALIP HAN (IRE)-KISS THE RAIN 45   36-0567 

6  GEZZAL   F.ÇETİNBAŞ M.Y.KILINÇ MAH. KARAKEÇİ
 4y d a 58,5 APPROVE (IRE)-HİSARIM 45   552-560 

7  MOON AND SUN   V.DEMİR Y.TUNCAY KAS. GÜMÜŞ
 4y d k 57 LILBOURNE LAD (IRE)-SAINT'S VICTORY (GB) 38   73977-8 

8  GIRL OF SPEED Koşmaz Ş.AYDEMİR TAY. TUTUMLU
 4y d k 0 UNFORTUNATELY (IRE)-POINT OF CONTROL (GB) 37   2-70-868 

9  GOLDEN KEY   H.ÇİZİK Ş.AYDEMİR SER. ÜLGEN
 4y d k 55 LUXOR-ALYA 34   7437-09 

10  AMANDERO    M.KESKİN Y.MİSDİK AHM.
KILIÇCIOĞLU

 4y a a 54 WIN RIVER WIN (USA)-UYSAL 32   558-700 

11  MERRY MOON    M.AKDAĞ Y.TUNCAY MUS. TUNCAY
 4y d k 52,5 GENERAL QUARTERS (USA)-I NEED A HERO 29   47597-8 

12  ANADOLU ALEVİ    E.SİNCAN S.POLAT İ. HAL. DEMİR
 4y d k 50 BOSPORUS (IRE)-CHILL OUT 22   70-9890 

13  MASAL MİNA  F.S.M.SANSAR M.KILIÇSEREN ANI. KÖSEOĞLU
 4y d k 56,5 MENDIP (USA)-WALK OF LIFE (IRE) 43   951368 

14  THE KING SIAYER Koşmaz Y.ŞİMŞEK İ. UMU. CİYHAN
 3y a e 0 PRODUCER (GB)-SENORA GATO (USA) 43   14 

15  GLOWMANE Koşmaz Y.TUNCAY SEF. ÇIKMAZ
 4y a k 0 EUPRHATES (USA)-BELLA HENNA 42   535570 

16  KING OF THE SOUTH    F.R.BEBEK E.KARATAŞ GEN. ALBAYRAK
 5y a a 59,5 HELMET (AUS)-GREEN NASHWAN (GB) 41   785570 

17  QUEEN OF PELIN Koşmaz M.TEZEL A. ALP.
SİLSÜPÜR

 3y a d 0 PACO BOY (IRE)-GİZEMİM 39   55154 

18  SOLIT FRIEND Koşmaz M.BARCİN HÜS. FELHAN
 4y k a 0 GREY CORAL-SPINSTER 37   328788 

19  SANTORINI Koşmaz E.MUTLU İSM. HADİOĞLU
 5y a k 0 TALIP HAN (IRE)-BELLA PAMPA 37   450906 

20  EL MASTER Koşmaz S.DEMİR M. NUR KILINÇ
 4y d k 0 MALİ-İPSİZ KIZ 37   5-62364 

21  DEE MARK (USA) Koşmaz F.SERİNTÜRK MÜZ.
KARABULUT

 4y d k 0 MR SPEAKER (USA)-COMMUNIQUE (USA) 37   748066 

22  SPEED LOG Koşmaz H.ÇALI SAV. SEVLER
 4y d a 0 THREE VALLEYS (USA)-DEA GAIA (IRE) 37   6-8240 

23  APOLLONİA Koşmaz M.BARCİN MUS. KAVUŞAK
 4y d k 0 TOROK (IRE)-FATIMA'S GIFT (GB) 35   5440-06 

24  MERIBEL Koşmaz A.ÇİFTÇİ AYF. ŞİMŞEK
 3y d d 0 THREE VALLEYS (USA)-SORRENTA (USA) 32   005700 

25  BLACK DEVRAN Koşmaz G.KÖSE AYK. TUT
 4y d a 0 LION KING-HADİ GÜZELİM 30   783047 

26  SKY OF THUNDER Koşmaz S.GÖKÇE ERG. OKYAR
 4y d a 0 BANKNOTE (GB)-LADY NAOMI 26   008809 

5. Koşu
ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1000m.  
Çim

İkramiye: 1.)273.000TL 2.)109.200TL 3.)54.600TL 4.)27.300TL 5.)13.650TL
  

E.İ.D:
1.05.83

Yetiş.Primi: 1.)78.488TL 2.)31.395TL 3.)15.698TL 4.)7.849TL 5.)3.924TL   

1  BÜYÜK DAĞ   S.KAPLAN O.DEMİR MÜS. ŞEKER
 3y a e 57 KAYAYÜREKLİ-SERAPGİBİ    

2  KALP YARASI   F.ÇETİNBAŞ A.DİNÇ FEH. İLERİ
 3y d e 57 TANATAR-ÇÖLSERABI    

3  KOÇ ABİ   E.ÇANKAYA A.GÜVEN CER. SUBAŞI
 3y a e 57 ATOMKARINCA-NAZPERVER    

4  SAMSUNLU CAN    M.S.ÇELİK A.DİNÇ MEH. DOĞAN
 3y k e 57 DEMİRSOY-SAMSUNLU SEBAHAT    

5  ABUDABİ GÜZELİ    Y.CENGİZ M.KILINÇ MEH. AKGÜNLÜ
 3y d d 55 SERHANTAY-HAVİN    

6  ÇOLPAN IŞIĞI   F.S.M.SANSAR A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 3y k d 55 YAŞARCIK-HAKGÜZAR    

7  HIZLI YILDIZ   A.AKDEMİR Y.BAYSAL S. SAD. BİÇER
 3y k d 55 YILMABAŞAR-GÖZÜN AYDIN    

8  ITIR ÇİÇEĞİ   M.TURAN S.BEKTAŞ NUR. TURAN
 3y k d 55 ONURKAAN-YAĞIZ EFE    

9  JÜLİDEKIZ   A.ÇELİK İ.KÖROĞLU MET. ÇALDIRAN
 3y d d 55 BABA MEVLÜT-ALSELMA    

10  NERGİZLİ   M.AKYAVUZ Y.BAYSAL NER. YAYIK
 3y d d 55 SONALP-KIŞKIRTICI    

11 
 SAKARBAŞININPRENSESİ  

 
N.DEMİR M.TEK AYH. ATALAN

 3y k d 55 SAKARBAŞI-ECRİN HANIM    

12  SATAN KIZI    S.YILDIZ M.Y.KILINÇ MEH. DOĞAN
 3y a d 55 SERHANTAY-MİHRİNUR    
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6. Koşu
ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1000m.  
Çim

İkramiye: 1.)273.000TL 2.)109.200TL 3.)54.600TL 4.)27.300TL 5.)13.650TL
  

E.İ.D:
1.05.83

Yetiş.Primi: 1.)78.488TL 2.)31.395TL 3.)15.698TL 4.)7.849TL 5.)3.924TL   

1  GEL CİHANIM   M.KESKİN C.KATI MEH. DİLBER
 3y k e 57 HABERKAN-BAKKIZ    

2  GREEN MILE   F.ÇETİN İ.TEKİNALP İLH. TEKİNALP
 3y k e 57 ENDEREFE-CANIM    

3  NİŞANGAH  Y.CENGİZ S.POLAT LÜT. SABANCI
 3y k e 57 KAFKAS ŞAHI-MAŞUKA    

4  TUMBUL ENES   E.ÇANKAYA G.KÖSE RAM. TUMBUL
 3y k e 57 KARAÜZÜM-BİRYOL    

5  ALEV OVA    F.S.M.SANSAR Y.AKDAŞ RAM. ÖZYİĞİT
 3y d d 55 BATURŞAH-DEHA GÜZELİ    

6  AYSARISI   F.R.BEBEK B.ŞİMŞEK M. KUR. EMİN
 3y k d 55 COŞARTAY-TABUR    

7  DERİN ADA   S.YILDIZ A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 3y k d 55 MADRABAZ-KARAGÜL    

8  GÖZEGER  M.G.ARSLAN H.TURAN SON. NARİN
 3y a d 55 KAFKASLIEFSANESİ-FİLFİL    

9  GÜL DERYA   S.KAPLAN O.DEMİR MÜS. ŞEKER
 3y a d 55 KAYAYÜREKLİ-FATOŞCAN    

10  İĞDE AĞACI   M.TURAN M.ARSLAN FER. TURAN
 3y k d 55 YAKUPBEY-MERCAN ADASI    

11  KIRMIZI BİBER   M.S.ÇELİK M.Y.KILINÇ SER. DOĞAN
 3y a d 55 KARAÜZÜM-ÇATIRAYKIZI    

12  SARI TEHLİKE   V.DEMİR M.PEKİN H. HÜS.
AYRANCI

 3y k d 55 SEMEND-KÜÇÜKŞİLAN    

7. Koşu
ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1000m.  
Çim

İkramiye: 1.)273.000TL 2.)109.200TL 3.)54.600TL 4.)27.300TL 5.)13.650TL
  

E.İ.D:
1.05.83

Yetiş.Primi: 1.)78.488TL 2.)31.395TL 3.)15.698TL 4.)7.849TL 5.)3.924TL   

1  BAŞKAN HAT  E.ÇANKAYA O.DEMİR İ. HAL. ÜNLÜ
 3y k e 57 KURUŞAĞA-EYYAR    

2  SÜR PATRON    M.TURAN C.ŞAHİN MEH. ARSLAN

 3y d e 57 AYABAKAN-KARAGÜZEL    

3  YANACAK   M.S.ÇELİK O.DEMİR ALİ. BAYRAM
 3y a e 57 AYABAKAN-KATHMANDU    

4  AKKRALİÇE   S.KAPLAN O.DEMİR MUZ. ŞENBAHAR
 3y k d 55 HABERKAN-AKCEREN    

5  ANLAYIŞLI KIZ   M.KIYAK A.DİNÇ RAM. KAYA
 3y a d 55 ORÇUN-ANLAYIŞLI    

6  GİTANA   A.AKDEMİR S.DOĞAN MUS. DOĞAN
 3y a d 55 DİLİRAN-KÖYLÜGÜZELİ    

7  KIRSEVİL  F.ÇETİNBAŞ C.KATI FEH. İLERİ
 3y k d 55 BABA MEVLÜT-AYSEVİL    

8  NARLIK GÜZELİ   M.N.SUNKAR M.YILDIRIM KAD. FELHAN
 3y k d 55 AKARÇAY-TUMBUL İNCİ    

9  NAZDARKIZI   E.SİNCAN H.DEĞİRMENCİ MEH. ÖZTEKİN
 3y a d 55 SAKARBAŞI-GÖNÜLGÜZELİ    

10  NAZİKO B.KILINÇ B.GÖK SED. YILDIRIM
 3y k d 55 UÇANBEY-ÇALKUYRUK    

11  SEMENDİN GÜCÜ    N.DEMİR C.ŞAHİN MEH. ARSLAN

 3y a d 55 SEMEND-EZGİLİ    

12  SEMRAM  Y.CENGİZ C.KATI MEH. DİLBER
 3y k d 55 UÇANOĞLU-DİLBERKIZI    

[(2)SÜR PATRON, (11)SEMENDİN GÜCÜ], ekuridir . 
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8. Koşu
ŞARTLI 3/DHÖW, 4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1800m.  
Çim

İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   E.İ.D:
1.59.20Yetiş.Primi: 1.)28.118TL 2.)11.247TL 3.)5.624TL 4.)2.812TL 5.)1.406TL   

1  BEDOBEY Koşmaz M.ATAL ASU. YENİCE
 4y a a 60 SAKARBAŞI-AYYALAZ 46   517224 

2  AKMANOĞLU Koşmaz M.GÜNEŞ D. DEN. KANAR
 4y a a 58 DEMİRDELEN-DURU HANIM 42   642671 

3  BABA CAVİT Koşmaz G.KÖSE ASİ. YILDIZ
 4y a a 58 SAKARBAŞI-NAZO SULTAN 61   6-31436 

4  NEZENGÜL   H.ÇİZİK B.İLVAN İSM. ULAŞ
 4y a k 58 SERHANTAY-PEKŞEKER 63   444222 

5  OĞLUM FARUK Koşmaz C.KATI M. ALİ KATI
 4y k a 58 EFEM-GÜMÜŞ KAZAN 44   858-012 

6  GÖKÇEKURT   F.S.M.SANSAR A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 4y d k 55 KURTEL-GÖKÇEADA 42   104142 

7  MENEKŞENUR    M.K.KUMBASAR A.ÇİFTÇİ E. CAN TOPÇU
 4y k k 56 ALTAHA-BELGRAD 36   303-419 

8  TRAKUS  A.AKDEMİR M.Y.KILINÇ MEH. AKDEMİR
 4y k a 55 TÜMÖZ BEY-KIRNIÇHABER 43   636549 

9  GÖL LALEM     M.N.SUNKAR Z.YILMAZ RAM. KOCAAĞAÇ
 4y a k 53 SAKARBAŞI-ALLALEM 44   22905-7 

10  ÖFKELİ KIZ   E.SİNCAN S.ALTUNDAĞ ABD. KEKLİK
 4y a k 53 ÖZGÜNHAN-SAMYELİ 32   48-9896 

11  ŞAŞKOVA Koşmaz O.DEMİR MÜS. ASLAN
 4y d k 53 SULTAN DE FAUST (FR)-ŞALARAS 35   1407-70 

12  ZİLOŞUM   F.ÇETİN C.KATI MUS. DOĞAN
 4y a k 55 SARRAF-ŞANLIHANIM 36   1479-0 

13  ASİLASLAN   F.ÇETİNBAŞ M.Y.KILINÇ SER. AKAN
 4y a a 57 TÜMÖZ BEY-DİLRUBA SULTAN 52   312335 

14  KAYA FIRTINASI Koşmaz A.DİNÇ RAM. KAYA
 4y k a 61 CANKARDEŞLER-ŞAHENŞAH 38   042431 

15  ÖNÜ AÇIK   B.KILINÇ M.YILDIRIM İZZ. AZİZ
 4y d a 55 AYABAKAN-BAHARSU 43   2210-46 

16  SİYAH ATEŞ   E.ÇANKAYA E.MUTLU FAT. TÜLEK
 4y k k 55 KARAÜZÜM-HANIMER 45   30-3096 

17  HEYFA    N.DEMİR C.ŞAHİN SER. ŞAHİN
 4y a k 53 BATURŞAH-ÜZÜM TANESİ 43   7777-93 

18  MADENCİ Koşmaz O.DEMİR ABD. ÇERMAN
 4y k a 58 ENDEREFE-YILDIZ TÜRE 40   301452 

19  SER ŞÖVALYE Koşmaz Y.TUNCAY BAR. ERİŞEN
 4y a a 55 SERHANTAY-NİLÜFER HATUN 49   75751-9 

20  DELİ TURBO Koşmaz S.BEKTAŞ NUR. TURAN
 4y k a 58 TURBO-ESRAM 39   22-5100 

21  ALTIN NİGAR   M.G.ARSLAN S.SÜSLÜ TAY. DEMİR
 4y k k 56 ALTINÇEKİÇ-GONCA NİGAR 35   3-74581 

22  CİDALI Koşmaz O.DEMİR AHM. KAYA
 4y k a 55 YÜREKKAYA-KAÇANKAYA 50   22560-0 

23  ÇELİKMERT Koşmaz H.TURAN SAD. AY
 4y a a 55 KAIZBERT (RU)-KENDİR 48   330570 

24  İKİMİZ Koşmaz S.DEMİR MUZ. YARDIMCI
 4y d k 56 CANKARDEŞLER-ELMASBİKE 37   9-14843 

25  LEJYONER Koşmaz E.AKYAVUZ BEK. AKYAVUZ
 4y a a 55 SARRAF-GÜLENÇİÇEK 46   2880-35 

26  TUMBUL SERHAN Koşmaz S.DOĞAN LET. DOĞAN
 4y d a 56 SERHANTAY-TUMBUL FUNDA 41   754317 

27  ERTUĞBEYİ Koşmaz A.GÜVEN CER. SUBAŞI
 4y a a 58 ORÇUN-MEVSİM 36   575251 

28  KINGKAYA Koşmaz Y.TUNCAY AHM. KAYA
 4y k a 58 KAFKASLIEFSANESİ-ZILGIT 36   403901 

29  VESİM Koşmaz O.DEMİR HAL. AKGÖBEK
 4y a a 58 TÜMÖZ BEY-MEHLİKA 36   237170 

30  ATEŞ AYAZ Koşmaz M.YALÇIN GİZ.
ÇAKMAKOĞLU

 4y a a 55 DERHADIR-KANDEZİ 36   1-74996 

31  MUŞYILDIZI Koşmaz R.SUNA KUT. SAÇAN
 4y a k 53 ODİNHAN-PARAAVCISI 29   6049-00 

32  İDİLYILDIZ Koşmaz K.TEKİNALP SON. TEKİNALP
 4y a k 53 KAIZBERT (RU)-UÇANİDİL 46   15324-0 

33  VEZİRKÖPRÜ Koşmaz N.GÜNDÜZ FER. GÜNDÜZ
 4y k a 55 BABA MEVLÜT-BENGİSU 42   2050-55 

34  ALTINAY Koşmaz M.ÖRTÜNÇ HAS. ARSLAN
 4y a k 53 AYABAKAN-SUNEKSPRES 34   41-5060 

35  MEYBUZ Koşmaz A.ÇİZİK SİN. ÇİZİK
 4y a k 56 SERHANTAY-GÜLGÜNKIZ 33   00-1077 

36 
 SELÇUKLU RÜZGARI Koşmaz N.DOĞAN M. BOZ. UÇAR

 4y d a 55 SARRAF-KÜÇÜK YILDIZ 37   40-0402 

9. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW, 4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,50 kg
1300m.  
Çim

İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   E.İ.D:
1.23.55Yetiş.Primi: 1.)33.120TL 2.)13.248TL 3.)6.624TL 4.)3.312TL 5.)1.656TL   

1  YİĞİTBATUHAN    S.YILDIZ S.EREN MUR. CÖMERT
 7y k a 57,5 KAIZBERT (RU)-YİĞİT KIZ 99   4-26123 

2  SULEIMAN     E.ÇANKAYA S.DEMİR ÖME. EROĞLU
 8y k a 57,5 TURBO-CANISI 70   0-37418 

3  NEZENGÜL Koşmaz B.İLVAN İSM. ULAŞ
 4y a k 56 SERHANTAY-PEKŞEKER 63   444222 

4  ALİBEĞ  H.ÇİZİK S.POLAT EMİ. DİREKLİ
 7y a a 55,5 UÇANBEY-PERİKAYA 88   56-9725 

5  GÜLAĞA Koşmaz T.KONUK DİD. ÖZBEK
 6y k a 55,5 JOKER-İREMCAN 77   163141 

6  KILIÇBAĞI   M.G.ARSLAN H.TURAN SON. NARİN
 5y a a 55,5 ÖZGÜNHAN-İTİLŞAN 52   479-080 

7  KURTOBA  M.AKYAVUZ C.KATI NİH.
KARATOPRAK

 5y a a 55,5 KAIZBERT (RU)-FİLFİL 89   250-735 

8  ZEKİ DAYI    E.TUNÇ M.ATAL ERK. GENÇEL
 9y a a 55,5 UÇANBEY-SHOOWGIRL 85   15259-0 

9  ÇIĞGÜZELİ    A.ÇELİK Y.UÇAR MUS. ÖZTÜRK
 7y d k 54,5 KAIZBERT (RU)-VUNAKA 85   8697-93 

10  EPARVEN   M.ÇELİK M.ÇELİK HAK. ÇELİK
 5y a k 53,5 TURBO-SULTAN ERVA 85   7511-55 

11  TUMBUL ÇİÇEĞİ Koşmaz S.DOĞAN REŞ. TUMBUL
 8y a k 53,5 KAIZBERT (RU)-TUMBUL FATOŞ 96   5-26644 

12  ATHENA Koşmaz E.MUTLU BÜL. KAPLAN
 4y k k 53 EMBİR HAN-LAŞİN 37   605719 

13  ALTINEKEN Koşmaz M.GÜNEŞ ADİ. ALTIN
 5y a k 53,5 KAIZBERT (RU)-ALTINNAZLI 58   658771 

14  TUĞBATAY Koşmaz F.SERİNTÜRK SAM. KANDİL
 5y k k 53,5 CANBERKTAY-MEHVEŞ ANA 49   434446 

15  OĞLUMBENİM Koşmaz Z.AKDEMİR NAİ. KARAKEÇİ
 6y a a 55,5 UÇANBEY-MATRAKIZI 70   510057 

16  GÖL LALEM Koşmaz Z.YILMAZ RAM. KOCAAĞAÇ
 4y a k 52 SAKARBAŞI-ALLALEM 44   22905-7 

17  SER ŞÖVALYE Koşmaz Y.TUNCAY BAR. ERİŞEN
 4y a a 54 SERHANTAY-NİLÜFER HATUN 49   75751-9 

18  ÇELİKMERT    F.S.M.SANSAR H.TURAN SAD. AY
 4y a a 54 KAIZBERT (RU)-KENDİR 48   330570 

19  KIRATKIZI Koşmaz Y.TUNCAY HAC. KANDEMİR
 6y a k 53,5 KIRATHAN-GÖNÜL SULTAN 50   7-50983 

20  YEĞEN Koşmaz M.KILINÇ CEN. ÇETİN
 5y k a 55,5 GÖĞEBAKAN-MARİA 37   446762 

21  VESİM Koşmaz O.DEMİR HAL. AKGÖBEK
 4y a a 56 TÜMÖZ BEY-MEHLİKA 36   237170 

22  FEZACAN   V.DEMİR S.POLAT REM. DENİZ
 6y d a 55,5 ÖZGÜNHAN-NEHİRCAN 52   07318-7 

23  BEY BEY Koşmaz N.DOĞAN MAH. DOĞAN
 4y a a 54 DERHADIR-CAN BEYZA 28   508617 

SKGSK

SKGSK

KGDB SK

K

KGDB SK GKR

DB SK

KGK

K DB

KGSK

KGSK

KGK GKR

KGSK

KGK DB

KGK DB GKR

KG

KGSK

DB

KGDB GKR

KGDB SK

KGSK

KGDB SK

KGDB



37  CESURADIM Koşmaz Ş.AYDEMİR YAS. OZAN
 4y a a 58 ORÇUN-SAHRAGÜLÜ 38   646461 

38  BEY BEY Koşmaz N.DOĞAN MAH. DOĞAN
 4y a a 55 DERHADIR-CAN BEYZA 28   508617 

39  PRESTİJ Koşmaz M.YILDIRIM İZZ. AZİZ
 4y k a 58 TURBO-CUNDAVİLLA 41   013566 

40  MAMACİTA BONİTA Koşmaz M.KATI MİT. KATI
 4y k k 53 ODİNHAN-KATI FATOŞ 31   480-068 

41  ORKUTAY Koşmaz A.AKIL SER. ŞAHİN
 4y k k 54 ENDEREFE-AY TUTULMASI 28   408910 

42  UĞURBÖCEĞİM Koşmaz A.GÜVEN ERO. YÜCEL
 4y a k 53 TURBO-LUSAKA 41   4160 

43  LAL HANIM Koşmaz R.TAŞDELEN A. FİR. KANATLI
 4y d k 53 ULUER-MESİKE 30   004-758 

44  DAMLA GÜLÜ Koşmaz A.ÇİFTÇİ HÜS. KAYA
 4y a k 53 JOKER-ÖMÜRÜM 37   90108-7 

45  KABAHAYDAR SULTANI Koşmaz A.DİNÇ İBR. KAYA
 4y d k 53 SULTAN DE FAUST (FR)-KABAHAYDARGÜZELİ 16   467849 



 
10.

Koşu
Handikap 14/DHÖ/H2, 4 ve Yukarı Araplar, kg
2100m.  
Çim

İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   E.İ.D:
2.20.28Yetiş.Primi: 1.)28.118TL 2.)11.247TL 3.)5.624TL 4.)2.812TL 5.)1.406TL   

1  RAJBERA   M.N.SUNKAR M.A.SUBAY NEC. YILDIZ
 4y k a 59 SERHANTAY-KAMERAY 49   211678 

2  TUĞBATAY    M.KIYAK F.SERİNTÜRK SAM. KANDİL
 5y k k 60 CANBERKTAY-MEHVEŞ ANA 49   434446 

3  RADATE   A.AKDEMİR M.ALTIN MUS. ÖGE
 5y k a 61,5 BERKSOY-SAFİNUR 48   46-0850 

4  BAŞ AT   F.S.M.SANSAR H.İ.AKÇAY KEN. BAŞBOĞA
 5y k a 58,5 OYMAKBEYİ-COMOGÖLÜ 46   459-408 

5  BEDOBEY Koşmaz M.ATAL ASU. YENİCE
 4y a a 0 SAKARBAŞI-AYYALAZ 46   517224 

6  KIRKÇERİ    H.ÇİZİK H.ÇALI CEL. AKIL
 5y d a 61 ULUER-KIRIMKIZ 45   50-0004 

7  KOŞAR ZEYNEL    A.ÇELİK M.YARDIMCI ÖME. YARDIMCI
 5y k a 61 SON MARTI-YARDIMCI GÜLÜ 45   346-077 

8  SİYAH ATEŞ Koşmaz E.MUTLU FAT. TÜLEK
 4y k k 0 KARAÜZÜM-HANIMER 45   30-3096 

9  GUPSEZEN    E.ÇANKAYA Y.AKDAŞ ALİ ŞAHİN
 5y d k 60 SONALP-UÇANAY 43   55-2879 

10  DAMLA   F.ÇETİNBAŞ Y.TUNCAY MEH. KANDEMİR
 6y a k 55 UÇANOĞLU-GARANTÖR 37   55408-3 

11  DAMLA GÜLÜ  M.DEMİR A.ÇİFTÇİ HÜS. KAYA
 4y a k 54 JOKER-ÖMÜRÜM 37   90108-7 

12  KADRUŞKA   N.DEMİR Y.TUNCAY GİZ.
ÇAKMAKOĞLU

 5y k k 54 HABERBATUR-KANDEZİ 31   58697-0 

13  AKMANOĞLU    M.AKDAĞ M.GÜNEŞ D. DEN. KANAR
 4y a a 53,5 DEMİRDELEN-DURU HANIM 42   642671 

14  SOYSALAN Koşmaz A.POLAT ÖME. POLAT
 5y k a 0 ERTÜRK-MELTEMCAN 41   6-10688 

15  TUMBUL SERHAN Koşmaz S.DOĞAN LET. DOĞAN
 4y d a 0 SERHANTAY-TUMBUL FUNDA 41   754317 

16  GÖKÇEKIZ Koşmaz Ü.ARSLAN ŞER. ATLI
 7y k k 0 SARUHANAĞA-DOĞAGÜZELİ 40   698791 

17  MADENCİ Koşmaz O.DEMİR ABD. ÇERMAN
 4y k a 0 ENDEREFE-YILDIZ TÜRE 40   301452 

18  DELİ TURBO   M.TURAN S.BEKTAŞ NUR. TURAN
 4y k a 55 TURBO-ESRAM 39   22-5100 

19  KUZEYSENA Koşmaz A.GÜVEN CER. SUBAŞI
 5y k k 0 HABERBATUR-KUZEYİNKIZI 37   50-8200 

20  İKİMİZ Koşmaz S.DEMİR MUZ. YARDIMCI
 4y d k 0 CANKARDEŞLER-ELMASBİKE 37   9-14843 

21  YEĞEN Koşmaz M.KILINÇ CEN. ÇETİN
 5y k a 0 GÖĞEBAKAN-MARİA 37   446762 

22  MELİKENUR Koşmaz O.GÜNDOĞDİ AHM. AYDOĞDİ
 7y k k 0 BİLGİN-YANIK 37   056058 

23  ATEŞ AYAZ Koşmaz M.YALÇIN GİZ.
ÇAKMAKOĞLU

 4y a a 0 DERHADIR-KANDEZİ 36   1-74996 

24  ALTINAY Koşmaz M.ÖRTÜNÇ HAS. ARSLAN
 4y a k 0 AYABAKAN-SUNEKSPRES 34   41-5060 

25  ZİLOŞUM Koşmaz C.KATI MUS. DOĞAN
 4y a k 0 SARRAF-ŞANLIHANIM 36   1479-0 

26  ALTIN NİGAR Koşmaz S.SÜSLÜ TAY. DEMİR
 4y k k 0 ALTINÇEKİÇ-GONCA NİGAR 35   3-74581 

27  HİKMETFIRTINASI Koşmaz S.POLAT İ. HAL. DEMİR
 7y d a 0 İSFENDİYAR-NİSAN ÇİÇEĞİ 35   94-9000 

28  MAMACİTA BONİTA Koşmaz M.KATI MİT. KATI
 4y k k 0 ODİNHAN-KATI FATOŞ 31   480-068 

29  HIRSIN ATEŞİ Koşmaz H.GÜNEY İLK. GÜNEY
 5y k k 0 BALIKHAN-HAZ 30   8-65070 

30  BEY BEY Koşmaz N.DOĞAN MAH. DOĞAN
 4y a a 0 DERHADIR-CAN BEYZA 28   508617 

31  ORKUTAY Koşmaz A.AKIL SER. ŞAHİN
 4y k k 0 ENDEREFE-AY TUTULMASI 28   408910 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Jokey Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri
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